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									Den här sidan har korrekturlästs


 Margareta  Wahlberg var på Grand tillsammans med sin pojkvän Bino Catasus. Hon kom till Grand lite över 21:00
och hennes pojkvän Bino stod och väntade i foajén.

De gick sedan till Seven-Eleven på Sveavägen och handlade. Detta ligger längre norrut på Sveavägen. 

De gick sedan tillbaka och ställde sig i foajén och mötte då John Svensson. 

Wahlberg uppger att de innan de gick ut såg Palme i biljettkön bland en massa folk. När de kom tillbaka stod Palme och köpte choklad vid chokladdisken och han var då ensam.

Margareta Wahlberg och Bino gick sedan in till sina platser på bänk 14, till vänster och kollade in var Palme satte sig. De såg honom när han stod vid sin plats. 

Från sin plats kunde de sedan se Palme men säger att de inte lade märke till något annat speciellt under filmens gång. 

Bakom dem satt en ensam man som de talade lite med om att han satt alldeles ensam.

De satt på plats 248 och 247 enligt beskrivning. Mannen  satt på 255. Han beskrives vara cirka 45 år, av medellängd, smal och med grått hår och skägg. 

Framför dem satt en mörkt ungt par som möjligen kunde vara från Latinamerika.

Efter filmen satt de kvar länge och tittade på texten och när de passerade Palme på vägen ut stod han upp och Bino stötte emot honom lite. Ingen kommentar fälldes dock om detta. De gick sedan direkt ut och ställde sig utanför och väntade. 

De lade märke till en silverfärgad Volvo precis utanför och tänkte att det säkert var Palmes bil. 

När Palme kommer ut stannar han och Lisbeth till precis utanför dörrarna och pratade med någon som Wahlberg inte kunde  se/veta  vem det var. 

Till Wahlbergs förvåning fortsatte han sedan tillsammans med Lisbeth gående Sveavägen söderut. De kunde se honom cirka 30 meter från biografen innan de tittade bort.

Paret Palme gick då i slutet av en klunga folk med 3-4 personer bakom sig. Wahlberg noterade inget speciellt med dessa 3-4 personer och kan inte beskriva dem.

Hon beskriver att det var en vänlig stämning på bion med folk överallt som log mot
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